様式第１号

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

木島平村長　日 䑓 正 博　様

申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　次の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　指定を受けようとする施設の名称

備考　次の関係書類を添付してください。
　（１） 定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類（法人にあっては、登記簿の謄本）
　（２） 事業計画書
　（３） 管理に関する業務の収支計画書
　（４） 管理運営費明細書
　（５） 経営状況に関する書類
　（６） 村税等滞納有無調査承諾書
　（７） 職員・従業員等調書
　（８） 類似施設等管理運営実績表
　（９） 利用料金案
　（10） 施設利用計画案